PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024 г.                                                                                                    № 169   с. Медаево
О внесении изменений в постановление администрации Медаевского сельского поселения от 01.07.2024 г. № 44 «Об утверждении реестра муниципального имущества администрации Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с Приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. №163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Медаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Реестр муниципального имущества администрации Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Медаевского сельского поселения от 01.07.2024 г. № 44 «Об утверждении реестра муниципального имущества администрации Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:

1.1 РАЗДЕЛ I.  Сведения о муниципальном недвижимом имуществе  Медаевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия изложить в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене «Вести» Медаевского сельского поселения.
Глава

Медаевского сельского поселения                             Е.Н.Голубева

Приложение

к постановлению администрации

Медаевского сельского поселения

от 31.10.2024 г. № 169
РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА   МЕДАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАЗДЕЛ I.  Сведения о муниципальном недвижимом имуществе  Медаевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)   недвижимого  имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь и иные параметры  характеризующие физ. свойства недвижимого имущества
	Сведения о бала-

совой стоимости

недвижимого имущества и начисленной амортизации, руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, руб.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права  муниципальной собственности  на недвижимое имущество
	Сведения  о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об  установлен-

ных в отношении муни-

ципального недвижимого имущества ограничениях с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Архитектурный ансамбль-памятник павшим воинам в ВОВ 1941-1945гг
	Республика Мордовия Чамзинский район с.Медаево

 ул. Центральная
	13:22:0207001:1709
	205 кв.м.
	0,00/0,00
	162812,38
	Дата внесения номера в государственный кадастр недвижимости 28.06.2012 г.
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 02.07.2024 г., собственность от 17.11.2015 г.

 № 13-13/006-13/007/101/2015-2463/2
	Муниципальное образование Медаевское сельское поселение Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	Ограничений нет

	Земельный участок
	Республика Мордовия Чамзинский район с. Медаево
ул. Гагарина д.29А
	13:22:0207001:24
	2000 кв.м.

	289928,92
	Дата внесения номера в государственный кадастр недвижимости 10.11.2003 г.
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 17.05.2024 г.

Собственность от 17.05.2004 г.

№  13-1/22-16/2004-200
	Администрация Медаевского сельского поселения
	Ограничений нет

	Земельный участок
	Республика Мордовия Чамзинский район Медаевское сельское поселение
	13:22:0207006:844
	50000 кв.м.

	263000,00
	Дата внесения номера в государственный кадастр недвижимости 07.10.2003 г.
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 04.03.2024 г. Собственность от 01.03.2024 г. 13:22:0207006:844-13/035/2024-3
	Медаевское  сельское  поселение Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	Ограничений нет

	Земельный участок
	Республика Мордовия Чамзинский район Медаевское сельское поселение
	13:22:0207001:462
	4200 кв.м.

	432466,42
	Дата внесения номера в государственный кадастр недвижимости 15.07.2005 г.
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 10.09.2024 г.
Собственность от 03.06.2021 г.

№ 13:22:0207001:462-13/066/2021-2
	Медаевское  сельское  поселение Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	Ограничений нет

	Земельный участок
	Республика Мордовия Чамзинский район

с.Медаево
	13:22:0207001:342
	4000 кв.м.

	411872,78
	Дата внесения номера в государственный кадастр недвижимости 09.08.2004 г.
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 31.05.2024 г.

Собственность от 23.05.2024 г. 13:22:0207001:342-13/035/2024-2
	Медаевское  сельское  поселение Чамзинского муниципального района Республики Мордовия